

Katowice, dnia 08.03.2022 r.

Załącznik nr ..... do Protokołu  
z postępowania przetargowego nr JSWL/NU/01/2022

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „**Naprawy P4 lokomotywy TEM2 nr 273 zgodnie z DSU Zamawiającego**”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1: Czy lokomotywa TEM2-273 posiada dopuszczenie do poruszania się po zagranicznej infrastrukturze kolejowej?**

**Odpowiedź: Lokomotywa TEM2-273 nie posiada takiego dopuszczenia.**

**Pytanie nr 2: Czy jest lokomotywa sprawna technicznie i jak wygląda sprawa z hamulcami – włączone/wyłączone?**

**Odpowiedź: Lokomotywa jest cały czas w ruchu do 28.04.2022 r. Hamulce ma sprawne.**